
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 

ВРАЊЕ 

17 500 Врање, J. J. Лунге бр. 1 

Рег. број.: 5-02-00 

Текући рачун: 

 840-269661-28 

Матични број: 07205830 

ПИБ 100547873 

� 017/421-310, Faks: 017/400-271, E mail: zzjzvr@mts.rs 

Број: 01-12-  927 /15-05 

Датум:  10.08.2015.год. 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку јавне набавке мале вредности добара ЈНМВ 09/15 

Јавну набавку мале вредности за набавку добара- холограмске маркице спроводи 

Завод за јавно здравље Врање, улица Јована Јанковића Лунге број 1, 17500 Врање, 

интернет страница: zzjzvr@mts.rs 

Завод за јавно здравље Врање, представља наручиоца у смислу одредбе члана 2. став 

1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС", 124/2012 и 14/2015); 

Односни поступак јавне набавке је конципиран као поступак јавне набавке мале 

вредности добара. 

Предмет поступка набавке представља набавка добара- холограмске маркице за 

потребе Завода за јавно здравље Врање. Шифра добара из јединственог речника набавке: 

 

22000000 штампани материјал и сродни производи 

Критеријум за доделу уговора о набавци је најнижа понуђена цена. 

Конкурсна документација се може преузети на адреси наручиоца: Завод 

за јавно здравље Врање, улица Јована Јанковића Лунге бр.1, 17500 Врање, 

канцеларија бр.21, сваким радним даном од 07,00 часова до 14,00 часова. 

Заинтересовани понуђачи се обавештавају да је Завод за јавно 

здравље Врање, поступајући у смислу члана 62. Закона, поред Портала јавних 

набавки, конкурсну документацију објавио и на својој интернет страници, 

тако да је понуђачи могу преузети и са Портала јавних набавки и са званичне 

интернет странице Завода за јавно здравље Врање. 

Понуда се може доставити лично или поштом на адресу – Завод за јавно здравље 

Врање, улица Јована Јанковића Лунге бр.1, 17500 Врање, Канцеларија бр.21, до дана 

20.08.2015. године, до 11,00 часова. Понуда која буде стигла након назначеног датума и 

часа, биће проглашена неблаговременом и као таква неће бити узета у разматрање. 

Поступак отварања понуда одржаће се у Заводу за јавно здравље 

Врање, дана 20.08.2015. године, у 11,30 часова у присуству овлашћених 

представника понуђача. Овлашћени представник понуђача биће у обавези да преда 

комисији наручиоца овлашћење за присуствање отварању понуда. 

Завод за јавно здравље Врање ће одлуку о избору најповољније понуде донети у року 

од 10 дана од дана јавног отварања понуда. 

Особа за контакт у предметном поступку набавке – дипл. економиста Гордана 

Цветковић, дипл. правник Ивана Јовић 017/421-310 лок 109. 

 

                     в.д.директора 

                                                                                                 мр сци. мед. др Милена Мишић 

 

                                                                                     _____________________   
 

 


